Τόπος Υποβολής προσφορών του Διαγωνισμού Διαδυκτιακή πύλη: www.promitheus.gov.gr του 
Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. (ηλεκτρονική υποβολή) 
Δ/νση Οικονομικού Πανεπιστημίου Πειραιώς 
Τμήμα Προμηθειών, Καραολή και Προμηθειών 
80, 4ος Όροφος (έντυπη υποβολή) 

Συνολικός Προϋπολογισμός Δαπάνης 

Διακόσιες είκοσι επτά χιλιάδες ευρώ 
(227.000,00€), συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α. 24% (καθαρό ποσό 183.064,52€ και 
Φ.Π.Α 24% 43.935,48€)  

CPV 72910000-2 
48822000-6 
30236000-2 
48823000-3 
48000000-8 

Ημερομηνία δημοσίευσης στον ιστότοπο του 
προγράμματος ΔΙΑΥΓΕΙΑ και  στον ιστότοπο του 
ΚΗΜΔΗΣ

[...]

Προμήθεια Λογισμικού 

Άδειες λειτουργικού συστήματος Windows 
Datacenter Academic 

Άδειες συστήματος διαχείρισης βάσεων 
δεδομένων SQL Server 

Άδεια firewall  

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός για το σύνολο του υπό προμήθεια εξοπλισμού ανέρχεται στο ποσό των 
διακοσίων είκοσι επτά  χιλιάδων ευρώ (227.000,00€), συμπεριλαμβανόμενου του ΦΠΑ (καθαρή αξία 
183.064,52€, ΦΠΑ 24% 43.935,48€), ο οποίος αναλύεται σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα ως εξής: 

ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ 
ΠΡΟ Φ.Π.Α. 

Φ.Π.Α. 24% ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΜΕ ΦΠΑ 

ΟΜΑΔΑ Α    

Προμήθεια υπηρεσιών cloud για την